Danh sach cac tai khoin ngan hang chuyén dung cia TCBS

Tén tai khodan Chi nhanh

So6 tai khoan ngin

Ngan Hang

10

11

12

13

14

15

16

Cong ty Co phan
Chung khoan K§
Thuong

Cong ty Co phan
Chung khoan K§
Thuong

Cong ty Co phan
Chung khoan Ky
Thuong

Cong ty C6 phan
Chtng khoan K§
Thuong

Cong ty C6 phan
Chutng khoan K§
Thuong

Cong ty Co phan
Chung khoan K§
Thuong

Cong ty Co phan
Chirng khoan Ky
Thuong

Cong ty Co phan
Chirng khoan Ky
Thuong

Cong ty Cb phan
Chung khoan Ky
Thuong

Cong ty C6 phan
Chtng khoan K§
Thuong

Cong ty C6 phan
Chung khoan K§
Thuong

Cong ty Co phan
Chirng khoan K§¥
Thuong

Cong ty Co phan
Chirng khoan Ky
Thuong

Cong ty Cb phan
Chirng khoan Ky
Thuong

Cong ty C6 phan
Chung khoan Ky
Thuong

Cong ty C6 phan
Chung khoan K§
Thuong

hang
003001060002432

121000084812

1220459682

1222377054

01101016688666

13833336666059

19133336666555

19033336666968

19033336666895

19133336666636

19033336666666

1021084854

1039246869

1039246961

1039246933

1040471065

Ngan hang TMCP Bic A Bank

Ngéan hang TMCP Coéng
Thuong Viét Nam

Ngén hang TMCP Pau tu va
Phat trién Viét Nam

Ngan hang TMCP Pau tu va
Phat trién Viét Nam

Ngan hang TMCP Hang Hai
Viét Nam

Ngén hang TMCP K§ Thuong
Viét Nam

Ngén hang TMCP K§ Thuong
Viét Nam

Ngén hang TMCP K§ Thuong
Viét Nam

Ngan hang TMCP K§ Thuong
Viét Nam

Ngan hang TMCP K¥ Thuong
Viét Nam

Ngan hang TMCP K§ Thuong
Viét Nam

Ngén hang TMCP Ngoai
Thuong Viét Nam

Ngén hang TMCP Ngoai
Thuong Viét Nam

Ngan hang TMCP Ngoai
Thuong Viét Nam

Ngan hang TMCP Ngoai
Thuong Viét Nam

Ngan hang TMCP Ngoai
Thuong Viét Nam

Hoi S¢

Chi nhanh
Chuong
Duong
Chi nhanh
Ha Thanh

Chi nhanh
Ha Thanh
Ho1i sé chinh
S¢ giao dich
S& giao dich
S¢ giao dich
S¢ giao dich
S¢ giao dich
S¢ giao dich
Chi nhanh
Tay H6

Hoi S¢

Hoi So

Hoi So

Chi nhanh
Tay Ho



17

18

19

20

Cong ty Cb phan
Chtng khoan Ky
Thuong
Cong ty C6 phan
Chirng khoan K¥
Thuong
Cong ty C6 phan
Chung khoan Ky
Thuong
Cong ty C phan
Chung khoan Ky
Thuong

045704070024719

100180689686868

091115972001

88278888888

Ngan hang TMCP Phat trién
TP.HCM

Ngan hang TMCP Xuat nhap
khau Viét Nam

Ngan hang TNHH Mot thanh
vién HSBC (Viét Nam)

Ngéan hang TNHH M6t Thanh
Vién Standard Chartered (Viét
Nam)

Sai Gon
Chi nhanh
Ha Noi

S¢ giao dich



